Centro de Educação, Comunicação e Artes/CECA

EDITAL Nº 002/2023-PPGE

DIVULGAÇÃO DE BANCAS PARA DEFESA DE
DISSERTAÇÃO A SEREM REALIZADAS EM NO
MÊS DE FEVEREIRO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – NÍVEL DE
MESTRADO E DOUTORADO/PPGE.

A Coordenadora Especial do Programa de Pós-Graduação em Educação

(PPGE) da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Campus Cascavel, no uso

de suas atribuições legais;

Considerando a Resolução nº 078/2016-CEPE que aprova as Normas

Gerais para os Programas de Pós-Graduação stricto sensu da Unioeste;

Considerando a Resolução nº 140/2019 - CEPE, de 18 de julho de 2019,

que aprovou o Regulamento deste Programa;

TORNA PÚBLICO:

O Cronograma da banca de defesa de dissertação do mês de fevereiro, da

turma de mestrado 2020, conforme Anexo Único.

Publique-se.

Cascavel, 08 de fevereiro de 2023.

Profa. Dra. Isaura Monica Souza Zanardini

Coordenadora Especial do Programa de Pós-Graduação  em Educação –
nível de Mestrado e Doutorado/PPGE

Portaria n° 2770/2021-GRE

Centro de Educação, Comunicação e Artes/CECA

Anexo Único do Edital nº 002/2023-PPGE - Defesa de Dissertação Turma 2020

Dia/
hora

Mestrando(a)
Título da

Dissertação
Membros da Banca Local

09/02

às

14h

Jacqueline Ellen de Souza

STANISLAVSKI:
Um Diálogo entre

o Teatro e a
Pedagogia

Aparecida Favoreto (Unioeste/
PPGE/ Cascavel)

César Ricardo Freitas (UTFPR)
Lourdes Kaminski Alves (Unioeste/

PPGL/ Cascavel)

Sala 71 do
bloco de sala

de aulas
(Sala de
reuniões
PPGE)